マイナンバー
登録依頼

管理者承認

マイナンバー
登録申請

入社申請

入社申請

マイナンバー
登録依頼

入社申請とマイナンバーの回収タイミングの仕様追加 
 
 

平素より大変お世話になっております。
さて、このたび入社申請とマイナンバーの回収について下記のようにご選択いただけるようにアップ
デートいたしましたのでお知らせいたします。また、本機能をご利用される場合は、
別途お申込み頂く必要がありますので、ご了承ください。

※本機能により、管理本部が休日の場合もマイナンバーの申請までを進めてもらうといった運用が
実現できます。

🔳従来の仕様

従業員が入社申請を完了後、管理者が承認をしたタイミングでマイナンバーの登録依頼メール

が自動送信されます。

　　　※本機能はお申込み（無料）のお客様にのみ適用されます。

🔳新しく追加された仕様

従業員が入社申請を完了後、マイナンバーの登録依頼メールが自動送信されます。  

※マイナンバー回収前の入社申請承認作業が不要です。  

マイナンバー
登録申請

管理者承認 

従業員の申請タイミングにもよりますが、申請をまとめて受けることができます。 